16

令和  年  月  日

（申請者氏名）様

グッドスキルマーク事務局長

グッドスキルマーク申請製品等に対する否認通知書

 特級技能士、一級技能士又は単一等級の技能士（以下「一級技能士等」という。）

が技能を駆使した製品等に表示するロゴマーク（以下「グッドスキルマーク」とい

う。）について、令和  年  月  日付で          様より申請いた

だきましたグッドスキルマーク申請製品等（関連職種：（職種名）（等級）●級）に

つきまして、次の否認理由により残念ながら認定に至りませんでしたので通知いた

します。

なお、今後、否認理由を改善できた際には再度申請頂くなど、引き続き人材開発

行政に一層の御理解・御協力をいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。

【否認理由】

□ 一級技能士等が製品等の完成までの全工程において一貫して関与し、技能を

駆使した製品等であると認められなかった。

□ その他（                             ）

＜お問合せ先＞

グッドスキルマーク事務局

         〒160-8327

          東京都新宿区西新宿７－５－25

           西新宿プライムスクエア 11 階

            中央技能振興センター グッドスキルマーク事務局

（中央職業能力開発協会 技能者育成支援室 育成支援課）

電話：03-6758-2904／2905

           F a x：03-3365-2717

様式第４号